Universii

iz Meslek Yiiksekok

13:00'da Universitemiz 5. kat SAI nolu sinifta diizenlenecektir.

OGRETIM GOREVLISi ON DEGERLENDIRME TABLOSU

da buls g

ulu, Is Saghgi ve Giivenligi Programi'nda Ogretim Gorevlisi kadrosuna atanmak iizere basvuruda bulunan ve on degerlendirme sonucunda 'Hak Kazandy' sinava girme dur 1yl

in Girig Stnavi 20.06.2022 Pazartesi giinii saat

Universite:

T.C. Istanbul Esenyurt Universitesi

ilan No:

31852

Meslek Yiiksekokul:

Meslek Yiiksekokulu

ilan Tarihi:

31.05.2022

|Smav Tarihi

[20.06.2022

Program:

Is Saglig1 ve Giivenligi

Son Basvuru Tarihi:

14.06.2022

|Sonug: Aciklama Tarihi

[23.06.2022

Kadro Sayisi:

1

On Degerlendirme Tarihi:

17.06.2022

Sira No

Ad

Soyadi

ALES Puam

ALES Puaninin
%70

Lisans Mezuniyet
Notu

Lisans Mezuniyet Notunun
30%

Toplam Puan

Agiklama

Siava Girme Durumu

ismail Erdem

KIZILGOZ

82,20

57,54

79,50

23,85

81,39

Bagvurusu Uygun

Hak Kazand:

Pmar

YESILGOZ

77,52

54,26

75,50

22,65

76,91

Basvurusu Uygun

Hak Kazand1

Seyfullah

SEFER

78,88

55,22

70,20

21,06

76,28

Bagvurusu Uygun

Hak Kazand:

[smail

OZEN

73,18

51,23

72,20

21,66

72,89

Bagsvurusu Uygun

Hak Kazand1

Sedat

TEYFUR

87,44

61,21

82,30

24,69

85,90

Bagvurusu Uygun Degildir.
(Is Saghig1 ve Giivenligi Alaninda Ders Verme
Tecriibesi Sartim1 Saglamamaktadir.)

Hak Kazanamad:

Muhammed Abdullah

KARAGOZ

71,61

50,12

93,70

28,11

78,23

Basvurusu Uygun Degildir.
(Lisans Miihendislik Mezuniyet Sartim
Saglamamaktadir.)
(is Saghg ve Giivenligi Alaninda Ders Verme
Tecriibesi $artin1 Saglamamaktadir.)
(Is Giivenligi Uzmanhg Yetki Belgesi Sartini
Saglamamaktadir.)

Hak Kazanamadi

Koray Firat

ASLANOGLU

78,10

54,67

78,05

23,42

78,08

Bagvurusu Uygun Degildir.

(Is Saglig1 ve Giivenligi Alaninda Tezli Yiiksek
Lisans Derecesine Sahip Olmak Sartini
Saglamamaktadir.)

(is Saghg ve Giivenligi Alaninda Ders Verme
Tecriibesi $artin1 Saglamamaktadir.)

Hak Kazanamadi

Tugba

AY 74,50

52,15

78,70

23,61

75,76

Basvurusu Uygun Degildir.
(is Saghg ve Giivenligi Alaninda Ders Verme
Tecriibesi Sartin1 Saglamamaktadir.)
(is Giivenligi Uzmanhg Yetki Belgesi Sartini
Saglamamaktadir.)

Hak Kazanamad:

Kubilay

DEVECIOGLU

74,56

52,19

76,40

22,92

75,11

Bagvurusu Uygun Degildir.
(Is Saglig1 ve Giivenligi Alaninda Ders Verme
Tecriibesi Sartin1 Saglamamaktadir.)
(Is Giivenligi Uzmanlig1 Yetki Belgesi Sartini
Saglamamaktadir.)

Hak Kazanamadi




10

Emin

TARAKCI

74,55

52,19

73,60

22,08

74,27

Basvurusu Uygun Degildir.

(is Saglig1 ve Giivenligi Alaninda Tezli Yiiksek
Lisans Derecesine Sahip Olmak Sartin1
Saglamamaktadir.)

(Is Saghg ve Giivenligi Alaninda Ders Verme
Tecriibesi Sartin1 Saglamamaktadir.)

Hak Kazanamadi

11

Tugee

YILMAZ KARAN

70,00

49,00

71,10

21,33

70,33

Bagvurusu Uygun Degildir.
(Is Giivenligi Uzmanhg Yetki Belgesi Sartint
Saglamamaktadir.)

Hak Kazanamad1

12

Ramazan

ACIKGOZ

70,00

49,00

49,00

Basvurusu Uygun Degildir.
(is Saglig1 ve Giivenligi Alaninda Tezli Yiiksek
Lisans Derescesine Sahip Olmak Sartini
Saglamamaktadir.)

Hak Kazanamadi

13

Hasine Inci

ATES

70,00

49,00

49,00

Bagvurusu Uygun Degildir.
(Is Saghg ve Giivenligi Alaninda Ders Verme
Tecriibesi Sartin1 Saglamamaktadir.)

Hak Kazanamadi

14

Mustafa Sercan

CAKMAK

68,66

48,06

48,06

Bagvurusu Uygun Degildir.
(ALES Sartini Saglamamaktadir.)

Hak Kazanamadi

Dr. Ogr. Uyesi Tufan OZTURK
ASIL UYE

SINAV JURISI

Prof. Dr. Ulvi AVCIATA

ASIL UYE

Prof. Dr. Hiiseyin BASLIGIL

ASIL UYE




